[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДМИТРИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07 октября 2022 года  №  56
дер. Дмитриевское
О признании утратившими силу постановлений администрации Дмитриевского сельского поселения
В целях приведения муниципальных правовых актов администрации Дмитриевского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством администрация Дмитриевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:

- постановление администрации Дмитриевского сельского поселения от 25.07.2018 № 36 «Об оплате труда бухгалтеров муниципального казенного учреждения «Отраслевая служба Дмитриевского сельского поселения Галичского муниципального района Костромской области»;

- постановление администрации Дмитриевского сельского поселения от 30.09.2019 № 63/1 «О внесении изменений в постановление администрации Дмитриевского сельского поселения от 25.07.2018 года № 36»;

- постановление администрации Дмитриевского сельского поселения от 07.09.2020 № 48 «О внесении изменений в постановление администрации Дмитриевского сельского поселения от 25.07.2018 года № 36»;

- постановление администрации Дмитриевского сельского поселения от 30.09.2020 № 52 «О внесении изменений в постановление администрации Дмитриевского сельского поселения от 25.07.2018 года № 36»;

- постановление администрации Дмитриевского сельского поселения от 27.12.2021 № 67 «О внесении изменений в постановление администрации Дмитриевского сельского поселения от 25.07.2018 года № 36»;

- постановление администрации Дмитриевского сельского поселения от 28.02.2022 № 12 «О внесении изменений в постановление администрации Дмитриевского сельского поселения от 25.07.2018 года № 36»;

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию.
Глава сельского поселения                                                          А.В.Тютин